Indicação. Nº. 1823/2013.
Senhor Presidente:

       O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao EXMO Prefeito Municipal a seguinte indicação.

Fazer Reparos na Boca de lobo na Rua Cesar Ferrari ,96 bairro Capuava.
Justlficativas:

Moradores reclamam que a água fica retida no calcamento devido afundamento, não chegando ate a boca de lobo.

O acumulo de água causa mal cheiro no local.

                              Valinhos aos 18 de Novembro de 2013.
                                      Tunico

Vereador